
terça-feira, 20 de setembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 30/2015 – Pregão 
Presencial n° 30/2015 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 
JOEILTON OLIVEIRA SANTOS, CPF nº 006.292.965-88, Contrato nº 72 P/2015; 2) 
JARLAN DANTAS TEIXEIRA, CPF nº 007.947.435-79, Contrato nº 74 P/2015; 3) 
VALDETE DE SOUZA PEREIRA, CPF nº 117.091.545-00, Contrato nº 75 P/2015; 4) NEY 
CARLOS SATEL DOS SANTOS, CPF nº 477.444.055-87, Contrato n° 76 P/2015; 5) 
RENIVALDO SILVA SOUZA, CPF nº 667.279.285-68, Contrato n° 78 P/2015. Objeto: 
Prorrogação do Contrato de pessoas físicas para prestação de serviços no Transporte Escolar 
destinado aos alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Assinatura: 
02/08/2016. Prazo Aditado: 03/08/2016 a 31/12/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0EA2D8CFC1E1B414A78CCD3A8548806



terça-feira, 20 de setembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00479 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Segundo Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 30/2015 – Pregão 
Presencial n° 30/2015 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: 
JUSCELINO JOSÉ GARCIAS, CPF nº 526.934.225-15, Contrato nº 77 P/2015. Objeto: 
Prorrogação do Contrato de pessoas físicas para prestação de serviços no Transporte Escolar 
destinado aos alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Assinatura: 
02/08/2016. Prazo Aditado: 03/08/2016 a 31/12/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0EA2D8CFC1E1B414A78CCD3A8548806


		2016-09-20T16:38:54-0300




